ПРОЕКТ
Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы

с 16 сентября 2013 года по 25 сентября 2013 года /

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 18.09.2013

                                                             №

ст. Раздольная

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 22 марта 2012 года № 26 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работника, занимающего должность по осуществлению первичного воинского учета на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района, где отсутствует военный комиссариат»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда работника,   занимающего должность по осуществлению первичного воинского учета на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района,               п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 22 марта 2012 года № 26  «Об утверждении Положения «Об оплате труда работника, занимающего должность по осуществлению первичного воинского учета на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района, где отсутствует военный комиссариат» (с изменениями от 01 августа 2013 года № 151) следующие изменения:

1.1. изложить приложение  к положению  «Об оплате труда работника, занимающего  должность по осуществлению первичного воинского учета на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района, где отсутствует военный комиссариат» в новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за  собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования  и распространяется  на  правоотношения,  возникшие с 01 октября 2013 года.

Исполняющая обязанности

главы Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                         С.А.Абдуллоева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района 16.09.2013 №

«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 22 марта 2012 года № 26 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работника, занимающего должность по осуществлению первичного воинского учета на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района, где отсутствует военный комиссариат»»

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

Специалист 1 категории                                                                В.Н.Севостьянова

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      С.А.Абдуллоева
ПРИЛОЖЕНИЕ

к положению «Об оплате труда

работника, занимающего должность по осуществлению первичного воинского учета на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района, где отсутствует   военный   комиссариат»

РАЗМЕРЫ

должностного   оклада  работника, осуществляющего первичный воинский учет

по  Раздольненскому  сельскому  поселению

	№ п/п
	Наименование  должности
	Размер месячного должностного  оклада   (рублей)

	1
	Инспектор по ведению  первичного  воинского учета и  бронированию граждан, пребывающих в запасе
	9073-00

Специалист 1 категории

финансового отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      В.Н.Севостьянова